19/8/2020 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MAMNAJEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah Geometri dan Pengukuran Dosen ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG (7169)
Kode MK dan Kelas PSD 120 (KJ201)
Jadwal dan Ruang Sabtu, 19:30 - 22:00 (RE201)
Jumlah Mahasiswa 1 20
Semester SEMESTER GENAP 2019 - 2020
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : | Pilih File | Tidak ada file yang dipilih ((Upload ]
..||JOK 1 E
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 07 14 21 28 04 11 18 09 16 06 13 20 27 04
Mar Mar Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul
o, 0 o 0o o, 0 0loo o 0o 0 4ol o
1. 20191101046 APSOH SULISTYA 'Hv H~v! Hv Hv Hv Hwv \Wv”ﬁv "HvHHvHHvHHvHHvHHv‘
2. 20191101047 VENTI METTAYANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
3. 20191101049 RISA RATHAN HARYADI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av
4, 20191101051 NURINDAH ADELIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv {HvHHvHHvHHvHHvHHv}
5. 20191101052 WIDIA ISTIKOMAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20191101054 ALINA NUR ALIAH Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20191101058 TITIK SUWENI Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

20191101074

20191101084

20191101085

20191101087

20191101089

20191101093

20191101096

20191101098

20191101099

20191101100

20191101101

20191101104

20191101105

YUNI AYU RAHMAWATI

MIFTANIA LATIF PUTRI

SANSUUKYI PARHUSIP

ANNISA AYU PUTRI

DINI ZAHRO MAULAN

BELA SULAEKA

NADIAH KHAIRUNNISA

JIHAN AULIYAWATI

ISNA SYAFIA

BERTI APRILLIA FADILAH

AYU NOVIYANTI

VIERI CESAR CITRA PRATAMA

PUJIARTI

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Geometri dan Pengukuran (3 sks) Ruang : RE201
Kode : PSDI120 Kelas : KJ201 Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG
Prodi . Pendidikan Guru SD Semester : 2
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
Sabtu | 19:30- Sabtu | 19:30- : . :
1 7.3-20 2200 7.3-20 2200 Kontrak Perkuliahan dan Dasar Pembelajaran Geometri 14
Sabtu | 19:30- Sabtu | 19:30- | .
2 14-3-20 2200 14-3-20 2200 Sinar garis 19
Sabtu | 19:30- Sabtu | 19:30- e .
3 21-3-20 2200 21-3-20 2200 Materi : Segitiga dan Aplikasi 19
Sabtu | 19:30- Sabtu | 19:30- . . L
4 y y Materi : Segiempat dan Aplikasinya 18
28-3-20 | 22:00 28-3-20 | 22:00 ok plasiny
Sabtu | 19:30- Sabtu | 19:30- . ikasi
5 4-4.20 22-00 4-4.20 22-00 Materi: Lingkaran dan Aplikasinya 19
Sabtu 19:30- Sabtu 19:30- y )
6 y y Materi: Poligon 18
11-420 | 22:00 11-420 | 22:00 °
Sabtu 19:30- Sabtu 19:30- ) » ) )
7 : y Materi: Hubungan titik, garis, sudut, bidang dan b... 19
18-4-20 | 22:00 18-4-20 | 22:00 9 g g

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|PSD120|2210910]20192|KJ201|K|1
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020
Mata kuliah : Geometri dan Pengukuran (3 sks) Ruang . RE201
Kode : PSD120 Kelas : KJ201 Dosen : ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 2
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
Sabtu | 19:30- Sabtu | 19:30- b
8 9-5-20 2200 9-5.20 2200 Materi: Kubus dan Balok 19
Sabtu 19:30- Sabtu 19:30- o
9 y y Materi: Prisma dan Tabun 18
16-5-20 | 22:00 16-5-20 | 22:00 g
Sabtu | 19:30- Sabtu | 19:30- -
10 6-6-20 22-00 6-6.20 22-00 Materi: Limas 18
Sabtu 19:30- Sabtu 19:30- )
11 y y Materi: Bola 18
13-6-20 22:00 13-6-20 22:00
Sabtu 19:30- Sabtu 19:30- i
12 y y Materi: Pengukuran Sudut 19
20-6-20 | 22:00 20-6-20 | 22:00 g
Sabtu 19:30- Sabtu 19:30- i
13 ; y Materi: Pengukuran Suhu 18
27-6-20 | 22:00 27-6-20 | 22:00 ¢
Sabtu | 19:30- Sabtu | 19:30- ) .
14 4-7-20 2200 4-7-20 2200 Materi: Pengukuran Panjang, Luas dan Volume 18

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|PSD120|2210910]20192|KJ201|K|1
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19/8/2020 Nilai Akhir
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020
Kode : PSD120 Kelas : KJ201 Dosen . ALBERTH SUPRIYANTO
MANURUNG
Matakuliah : Geometri dan Pengukuran
Prodi . Pendidikan Guru SD
A Tugas |absensi| UTS UAS |[tugasonline Nilai Akhir

Noj S ' 209% 15% | 30% | 35% : 0% NA I Angka | Huruf

1/120191101046|Apsoh Sulistya 85 100 65 80 78,67 79,5 3,70 A-

2(20191101047|Venti Mettayana 85 100 70 90 78,67 84,5 4,00 A

3/20191101049|Risa Raihan Haryadi 80| 92,31 70 70 63,58 75,35 3,30 B+

4/20191101051 [Nurindah Adelia 85 100 60 90 78,42 81,5 4,00 A

5(20191101052|Widia Istikomah 85 100 70 60 71,5 74| 3,30 B+

6(/20191101054Alina Nur Aliah 80| 92,31 75 50 77,5] 69,85 3,00 B

720191101058 Titik Suweni 80| 92,31 65 70 74,5| 73,85 3,00 B

8(20191101074|Yuni Ayu Rahmawati 85 100 60 80 71,83 78| 3,70 A-

9[20191101084|Miftania Latif Putri 85 100 65 90 79,75 83| 4,00 A
10{20191101085|Sansuukyi Parhusip 85 100 65 90 73,17 83| 4,00 A
11{20191101087|Annisa Ayu Putri 75| 84,62 60 50 65,92| 63,19 2,30 C+
12|20191101089|Dini Zahro Maulan 85 100 65 50 71,83 69| 3,00 B
13/20191101093|Bela Sulaeka 85 100 65 90 72,17 83| 4,00 A
14/20191101096|Nadiah Khairunnisa 80| 92,31 60 80 75,92| 75,85 3,30 B+
15/20191101098|Jihan Auliyawati 80| 92,31 65 60 68| 70,35 3,00 B
16/20191101099|Isna Syafia 80| 92,31 60 60 74,42| 68,85 3,00 B
17/20191101100|Berti Aprillia Fadilah 85 100 75 80 78,67 82,5 4,00 A
18/20191101101|Ayu Noviyanti 0 0 0 0 0 0f 0,00 E
19]20191101104|Vieri Cesar Citra Pratama 85 100 70 60 74,83 74| 3,30 B+
2020191101105 [Pujiarti 75| 76,92 65 80 54,92| 74,04 3,30 B+

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

NIP.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,
Dosen Pembina / Pengawas,

ALBERTH SUPRIYANTO MANURUNG
NIP. 7169

m



